AZ DISTRIBUTION SHPK - Nr, [.C . prot. Tirang, mé Jo/o [ar 2/
BOREN OIL SHPK - Nr, OG Prot. Tirant, mé 2/ / / 200

PROJEKT BASHKIMI ME PERTHITH.IE | SHOOERISE BOREN OIL SHPK NGA SHOOERIA AT
DISTRIBUTTON SHPK

Ne kete operacion bashkimi Shogeria AZ DISTRIBUTION SHPK do te jete shogeria perthithese e shenuar
ne vijim edhe si shogeria perfituese ¢ kontributeve, kurse shogeria BOREN OIL SHPK. de te jete shogeria e
perthithur,

Ky projeki bashkimi me perthithje eshic hartuar nga;

*  Administratori i shogerise AZ, DISTRIBUTION SHIPK 7, Fatjon MITA dhe

*  Administratori i shogerise BOREN Ol SHPK Z. Vilson DUSHK

. Bashkim me perthithje

Bashkimi me perthithje i Shogerise BOREN OIL SHPK ne AZ DISRTIBUTION SHPK do e realizohet
e perpulhie me Ligjin Nr. 9901 date 14/04/2008 “Per Shogerite Ireptare”, Pjesa IX | nenet 214-225 (jhe
ne vecanti Neni 215 Perkulizimi | paragraf |, Neni 217 Raporti i Cksperteve , dhe Neni 225 Bashkimi me
perthithje ne Raste te Vecanta

Ne kete operacion bashkim| do te perfshihien respektivisht:

* Shogeria A7 DISRTIBUTION SHPK. e cila do te jete “Shogeria perthithese™ ose shogeria perfituese

e kontributeve ne kele operscion bashkimi dhe,
* Shogeria BOREN OIL SHPK Shpk. ¢ cila do te jete “Shogeria e perthithur” ose shogerisa kontribuese.

2. Tedhenate Pergjithshme

Shogeria “AZ DISTRIBUTION™ SHI'K

"AZ DISTRIBUTION™ shp.k shogéri shqiptare e regjistruar ne Regjistrin Tregar prangé Qendris
Kombétare 1€ Biznesit mé daté 04/10/2013, me Numér Unik iz Identifikimit & Subjektit NIPT:
L32204031L. me Tirane Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13, Me
pérfagésues ligjor z. Fatjon Mita, shtetas shqiptar. Shoqeria ka viere te kapitalit e saj 466.194.300,00
luke e ¢ila zoteraher 100% nga ortaku i vetemn Fatjon Mila

Me vendim nr 39 date 20.11.2020 te Asamblese se Pergjithshime te Orakut te Vetem vendosi {illimin ¢
procedurave per bashkimin me perthithie te shogerise “BOREN OlL” Shpk nga shogeria “AZ
DISTRIBUTION™ Shpk.

Shogeria ushtron aktivitet me objekt Tregtimi karburantit te ndryshem me pakice, si dhe vajrava
lubrifikante. te gazit le lengshem per ngrohje, pajisie ngrohese gazi, si dhe mbushjen ¢ bomblave e




gazl dhe tregtimi i tyre me pakice. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe
individesh brenda dhe jashie vendit: Agjensi informacioni, turistike, konsulence freprare ¢
sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarkel, Ne fushen ¢
ndertimit, transportit, regtimit me shumice ¢ pakice, import eksport mallra, agjensi. servis
automjetesh , tregtim i pjeseve (e automjeteve, lavash si dhe cdo aldivitet ticter te lejuar nga
legjislacioni ne fug.

Shogeria &shté subjekti | regjistruar ni Drejtorine & Tatim Taksave Tirane dhe éshie pajisur me
NIPT L3220403 1E.

Shogeria “BOREN OT1." Shplk

“BOREN OIL" shp.k shogéri shgiptare eshie e regjistruar né Regjistrin I'regtar prané Qendrés Kombétare
& Biznesit mé daté 30/07/2019, me Numér Unik 1@ Identifikimit 1 Subjektit NIPT: LO2005S020R me Scli
Tirane Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1. Kati 13. Pérfagésuesi ligjor eshie
z. Vilson Dushku, shtetas Shqiptar | Shoqeria ka vlere te kapitalit te saj 100,00 leke & eilu zoterohet 100%
nga ortaku i vetem 2, Fatjon Mita,

Shogeria ushtron aktivitet me ohjek Treeti me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe 1e
giithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre, Veprimtari sipermarrje industrial, transport mallrash
dhe individesh brenda dhe jashie vendil: Agjensi informacioni, turistike. konsulence tregtare e
sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, mini market: Ne¢ fushen e
nderlimit, iransportit, tregtimil me shumice e pakice, import eksport mallra, agjensi, servis
automjelesh dhe tregtim i pjeseve (e automjeteve si dhe cdo aktivitet ticter te lejuar nga
legpislacioni ne fuqi; Shogeria mund te hvilloje edo aktivitet te ligishem, i cili nuk ldhet
drejtperdrejte me aktivitetin e Shogerise pa e percaktuar ate me saktesi. duke ndjekur procedurat
perkatese per shtimin e objektit,

Shogéria Eshié subjekti i regjistruar né Direjtorine e Tatim Taksave Tirane dhe ¢shté ptjisur me
NIPT L92005(20R.

3. Motivet dhe gellimet e bashkimit

Tek te dyju shogerite, “AZ DISTRIBUTION” shpk dhe “BOREN OIL" shpk , Ortak 1 Vetem zoterues § 100%
le kapitalit themeltar te shogerive eshie », Fatjon Mita.

Ky projeki eshre ndermarre nga ortaket e te dy shogerive, me gellim:
¢ Grupimin e forcave dhe mjeteve per qarkullimin me te shpejte te mallit ne funksion te rritjes 1¢
perfitueshmerise te te dy shogerive pjesmarrese ne keie process si dhe perdoriminme me efikasitet
e mjeteve monctare;
*  Reduktim te kostove e shogerive.
Rritjen e kapaciteteve tregetare dhe rrifjen e peshes ne tregun vendas (e tregetise se hidrokarbureve
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Qellimi | ketij transaksioni ka gene dhe mbetet krijimi dhe ruajtia e veres ekonomike te dy shoqerive “AZ
DISTRIBUTION" Shpk dhe “BOREN OfL™ Shpk, duke siguruar reslizimin e permiresimit te sherbimit ndaj
klicnteve, mitje 1 marzheve te fitimit, te cilat permiresojne flukset e parase dhe milien e investimeve per
shogerine,

Gjithashtu cfekte pozitive ne flukset e parase dhe marshet htimit do te [uajne dhe shtimi i klienteve nga
kontratat ¢ le dyjave kompanive.

4. Aktivel dhe pasivet ( detyrimet) ¢ parashikuara per tu translernar

Ne kuadrin e ketij operacioni bashkimi me perthithje parashikohet qe shogeria “BOREN 0117 shpk i
trasfernje shogerise “AZ DISTRIBUTION™ shpk teresine ¢ elementeve te aktivil e te pasivit duke perfshire
edhe ato qe rezultojne nga operacionet e kryera deri ne fund te periudhes ushtrimore 30.09.2020,n¢ baze
te pasgyrave financiare te mbyllura ne kete date.

Grupet kryesore te ketyre aktiveve dhe pasiveve me date 30.09,20210), ge eshie marre si date per Gillimin e
pracesit te bashkimit per shogerine *AZ DISTRIBUTION" Shpk jane st me poshte;

AZ DISTRIBUTION SHPK

L] 30 Shiaior 2020 31 Dhjetor 2019

I Akiive Alaishkurren
I Mjeter Monetare 2302452 3440 063
3 Investime

1
3

I Me i pronesic te njesive skangmike brenda grupit
b Aksionele veta
Te fhera fingnciase

I'ntali -
3 Trdrejts te pvkelueshme
) Mes okiviren | shimviezim TOHI,IUE.250 GR0 516,533

By Mai njesite ehunamike brenda Sripil
) Weanjesiio chonemike ku ki intesean njesemimese

dy - Tefem Sa,040 HH7. 0010
e} kapital i penshknsar 1 papaguir —_—— ) _

Tuiali o3 454,885 AG100d, 143
] Inventari

ap - Lende ¢ parz dhe matciale 1= koosumoeshmne - =

b1 eodhime ng proces dhe eryvsemprodukie

v Produkie te gashme . =

g1 Mallra 7935 100 18,433 338
€l Akdve hiologjike (Gie 2 galle g rrige ¢ I TIEri

i AAGIN re mbajfies per shitic

Ll PUrapimime per invelar ] {
Tukali TES109 14,433,358
Slipenrime e shtyen [3T301R52 S0340.4 30

i Tearkelueshme wga te ardlras ¢ linstatuara

_Total v Ativieve Anshkuries 2 FOTH43UR TII 250
U Aktive Afiigjata
1 Alitive finnnciare
Al T proneste ne njesite ebonomike Brends srapl
Bl Vit te huzdhernes ve njesite ckansmike bronds fupi
el Tt promesie ne njesie ekonomibe b ka interes 4 PReseTRines:
g Vi e huadhenics nie miesite ekomomike ki ka HETEsS Pjestmiarrese
d) T e Gers re anbagur s ghtive alalgjatn

ed Tiluj e Gers e hudheities - 172,467,703 A= il
Fatali 172,467,703 (]

2 Aktive Afatgjuty Muleriale

ul Toka dbe nderesa SRR T 369008590

By Impiani die makinen Y 375597 0175 567

cb Tediem instalimg dhe pajispe 156,249 98] 162409 OR]

t) Mjese Lrmspor 3460 740 3461 240
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di Parapginie per aktve nnterinle dhe fe PracGs
Totali TOS.987.713 TH5.087,713
3 Aktive Biolugjike Afarefuie
4 Akilive Afailgjate Fomaleriale
#l Roncesiong, leensa, marka treslire. e diel dhe akive tz ngjashme 1,048 831 048 831
By Finer1 Mise
&1 Prrapagime per AATM — ]
Tntali I 048,533 144,533
3 Aktive tatimore teshiyra — -
Totall | Aktiveve Adaigjatn H79, 504,250 TOT 036,547
TOTALI AKTIVEVE 1,790,288 6448 1,440,295.970)
N PASIVET DHE KAPITALT 30 Shtator 2020 i Dhjetor 2019
I Detvrimel afaishkurira
1 Huamarejer
] e ¢ huammarics
2 Detynimer niaj mstinicimieve ie kredise
3y Arkotime ne avance per pornsi
4 T pugueshine per akivieetin e shindezimii 431, TI5060 343,395,715
51 Deflesaie preueshme
i} Fe pacucshme ndai njcseve skoncmike Brenda grupit
7 Iz prgueshme nday npesive chenomike ki imersa PEsEmArEs:
L] Te pizeeshme mdey pononjcsve dhe stannmeve Fhogerore shendetesare ZA0B 441 1 14, 5
B Te pagueshine per detycimet tatinon 2158205 436 568
1 Te et 231282 231781
Tainli 436,517,504 35,11 8521
4 Te pueneshme per shpensime te konstatoara
5 Te urdhuey le shivrm
ﬁn Provizione
Pasive P'ntale Afatshlorfrg 436,517,504 345,118,521
It _Petvrime afatpjata
I Munte atatgjate
Iy Tl e hoamarges
2 Phtynume wday instieeionoye te kredise 965,245,233 T IGAT6
A Ackelimet ne avames per pomsi
1) e pagneshme per aktivitetn ¢ shivvtesimir
B Deftesa e pumeshme
61 Tepagocshme ndap mesive ckonomice hrenda Erupt
T e pagieshme nday njesive ckonomike ku ha mienesa PlesemuTTose
By Te tert e nepicshme ]
Trvenli 005,245,233 T 0.670
% Te pagueshme per shpensime te konsiaiuars
3 Te wrdhrma te shiyra
4 I'rivizione:
1 Provigie per ponsionel = -
3z Frovizione te e
4 Detyrime tlimire te shtvra e
Pasive Totale Alaigjoin 965,245,233 TG, b0, 6T
Fretali 1| posiveve 1401762827 IS 025,197
I Kapitali
L} Bapitali i nenshilcrosy 60, 124 300 4ot 1M 300
M Primiilidbur me kapitalin
31 Rezerva rivleresimi
4 Rezerva e (jers
il Reserva Higjore
i) Regetva stammang
cp o Rdwerva e fjem
59 Fitimi i pushperndare (70,923,045 [TH, 13 448
Bl Firimi {humhje} e vitit fingncizr 157465 & 221 44
Totall i Kapitalii AN S25 8200 J&RIT0.350
TOTALIL PASIVEVE DHE BAPITALIT 1. 7THLIRR. 648 144,295 5445
P
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Nderkohe te dhenat ¢ bilancit 1o shogerise “BOREN OIL” shok ne date 30.09.2020 para bashkimit me

bilancin € “AZ DISTRIBUTION™ shpk jane si me poshie:

BOREN OIL Shpk

_ ARTIYVET __ 30Shiaror 2020 31 Dhjetor 2019

I AKtive Alutchlkurtra

I Mjetet Manetare 3977

2 Investime

i e timj pronesic e njesive ekonomike hreda rupil

2 Aksionet ¢ veta

31 Te tjera financiare -
Totudi - =

3 Te drejta te srkeneshme

Al Npaaktiviter | shirviezimil 2RI5 073 457 004

by Moa mesite ckenomike brenda Erupil

e M njesite ckonomike ko ka inleress Plesemarrcse

di  Te gem 32 168,271 16 646

) Rapital | nenshkrmar i PAMAR LT J - .
Tutali 5503344 03,740

4 loventpri

ap - Lende ¢ pare dhe malerisle ¢ komsumiueshme 22705 Q22078

b1 Prodhime e proces dhe v Eem produkis

v Froduko o gashme - -

A1 Mallra

€ Aktive biotogjike (e & walle ne mitje o TR

L0 AAGIM e mbaibig et shitje

u Pamipazime por inveniar ] [*]
Totali 2,271,395 32078

3 Shpenzime te shiyrs 3628007

& Tewrkeieshme oga te ardhurat e Konstalars
Vatal | Aktiveve Afwtshkurirs — M0 623,35 LA16,00 8

I _Aktive Alaiejatn _

L Aklive financiare

W) Tituj pronesie ne njesite chenom ke brends grupi

7 Vituf e huadhenies ne niesile skonsmike Heenda Bt

el T promasie ne mjesile skanumike b ka iNtCICsa plescmarreee

6) Tt e huadhenics ge njesits ckonomike ku ke I ivad Pescimamese

d) Tt e yere i anbajive si oklive algara

el it e tiere 1= huadbenies SMJSTIE . ddaedee
Tutuli BRLNTS.TI6 424,790 353

2 Aktive Afwigjuts Materiake

it Tuka dhe ndertesq R R

Bl Impianic dhe makiner

€l Te tem instalime dhe pjize 1,394 6840

) Micte iansports
dl - Parapzme per aktive materizle die ne froces
Totali o 391680
3 Alitive Rislogjike Afigsjate
4 Aktive Alatgintn Jomateriale
Al Koneesiong, licenaa, marks treglare, 12 drgjln dhe akbve e npushime
by Fmar i Mire
e Parspagime per AN
Livtali
F 0 Aktive tatimore leshiyra

Totali | Aktiveve Afutgjatn THLINT 396 424,799 368

TOTALI AKTIVEVE TAL114.020 426,31 5,386




I
1

PASIVET DIIE KAPITALI

30 Shtaror 2020

_ Deiyrimel alatshkurira

Hunmirrjei

_ 31 Dhjetor 2013

1y Titgt e huammasrics

2y Detyrmet nday institacisneve e kredise T, 16k 221 425687 248

3} ATHKCImE ne avance o poros

4 Te puzueshme per ahiviietin e shiffyiezin 1,284 493

31 [Defesate pagueshme

G Te pagucshune nduj njesive ekonomike breadi Tp

b Te pagueshme ndaj niesive ckonomike ko ka intzress pesemarmese

) Lo pagueshme nda punenjcsve dhe sieurmese shugerore’sheniletesore 425710 #1434

gj Te purueshme per detyrimel (alimore 274,050 14,680

0y Tetera Rl
Totali TOLRHERHT 437,042,162

i Te pagueshme per shpenzime te bonstatours

5 Te ardhura e shiven

1] Provizione
Pasive Totule Afashkurirs TUL 468 88T 427,142,162

I Detyrieme sfutgjnes

| Hunte alutyjnta

I et e hemmarrcs

2) Ceeryrimne ndas institucioneye te kredise

3y Arketimel ne avalice per porasi

41 Tepagueshme per akliviletin ¢ shivyleeimi

3l Mefess e pagoeshiie

b Te pagmeshme adad njevive clonomake hrenda smupil

3] Le pagueshme ndi nicsive chonomike ki ka mieress presemarmese

g T tjeri e pugeshimc i
Totali

2 Te prgueshme per shpenzime te oot lnars

3 Te nrdhrua te shiyra

4 Pravizione:

I} Erenamiogie per pensionct - -

) Provizione Le Gers:

4 Dretyriine tatimore te shivra ==
Pusive Totale Alutgjatn o =
Totali | pasiveve T MESHET 437 142,162

I Wagilali

1) Kapitali i nenshkroar 100 L)

2y Primi i lidhor me kapiialin

3 Hezerva riviercsimi

4j Rezervi i tjera

al Rezerva ligpre

b Rerervn statutorg

vl Heserve e tigrn

8 Fitimi § pushperndare {824, 875}

6l Fiting (humbije) & vitit Ainoneinr TG (826, 876) .
Tonali i Kaupitnlic ) {73467.3) {826,776
TOTALITPASIVEYE DHE KAPITALIT TOL.114.020 420315386

Mbas realizimit te operacionit te bashkimit te dhenat e bilancit te shogerise “AZ DISTRIBUTION” shpk ne
date 30.09.2020 mbas bashkimit me perthithje paragiten si me poshte:




AZDISTRIBUTION SHPK
(Mbas perthithjes se BOREN OIL shpk)

AZ pas perthithjes

b i) 30 Shrator 2020 30 Shearor 2000

I Aktive Afarshkurira
| Mjetet Manctare 2506,529 202,552
s Inviestime
[ Me titnf proncse e njesive chomomike brenda £rapil
2t Aksionel e veln
30 Tetjer (nanciars

Totali - -
d  Tedrejto fe arketacshme
ul Mgaakiivitet 1 shfiviezimit Thh, 245,329 63,308 258
bb o Mgw nesite ckosormike hrenda gropit
ep  Maanjesie chonomike ki ka imleness picsemarese
Ay Tetem 52,234 40 Afy A3l
€l Kbl | penshkiuar § prpaguar

Taxtuli BIH 458,230 Th3 454 BES
4 Inventari
af - Lende e pore die matenale te konsumseslng 2270305
Bl Prodiome ne proces dhe givesmipradilkis
ol Produkie e gaisho . =
dy  Mulkra TIER 08 1,725,109
¢} Aklive Bologiike (G e gjalle ne rite © majmeri)
i AAGIM 12 mbajtum per shitje
gl Parapagime per inveniar i} 0

Tarali SL995.504 T. 725,100
5 Shpenzime té shiyra 1Tih. 310,759 1373401852
f le arkeineshme nga te gvdlurud e konsramara

Tulal i Aktiveve Alnishkurira LIMLL6%,.021 910,784,308
I Aktive Afatpinia
| Aktive financipre
wl - Titwj pronesie ne ajesite ehenomile hrenda gropit
bl Titug te hundhenics ae njesite ckonomike Brends gropie
2p Til promesic n¢ fjesile ckonomike bu bk mteresa pjesemarrese
e Tilup e huadhenics ne mesite ckonomike kakn inferesa pjessmirmess
) Ty b tjerz re mbagbar g aktive alilziat
el Til retjen e huadhenics 863,283 410 | 72,467,708

Fotnli 863,283,410 |72 467,703
2 Aktive Aftgjate Maferiale
A Toka dhe ndericga 344, ViKY Bog SA6 200 356
o] lmprante dhe mokineri D3TS5 A97 9375507
G Te geniinstalime dhe pajsje TET 641 601 | 56 240 851
F1 o Miels tranzpoii 3461240 3461340
#} Farupgime per akuve mateniale die ne proces

Totali TUS98T7,713 TS BRT.TII
3 Aktive Riologjike Aftojare
4 Aktive Alnigjotn Jomaterile
iy Koncesione, Bcenss marka tregiare, 2 deegia dhie aktive de ngjashme | 05 833 1048543
By Croer i bire
¢ Parapuzime per AA TR 3

Tudali 1048433 1 AHH R
5 Aktive tathinore teshtven

Lotali | Alitiveve Aflutriara 15797116446 579,504,250

TOTALI AKTIVEYL 2581 402 664 1,790,285 648
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PASIVET DIHE KAPITALI

- = 30 Shotaten- 2020 3 Shiaror 2020
1 Delvrimet alatshihurira
1 Iuamarrjet
I itui & Faaimmarmies
N Dervrimel nduj instinizioieve te kredise ToL. 168,221
il Arkelime ne ivance per porsi
Ay e pagneshine per akbivitetin ¢ shilviceim 431,71 Ak A3 719800
I Defreza e pugueshme
0p T pagueshme ndaj igesive chonomike breada grupli
Th o Tepuuueshme nday njesive ckonomike ko ka intereas plesEmarTese
Bl T pazncshme nuda) punoniesve dhe sigumimeve shigernrefshendetesors 2434151 240 44
i Te pagoehme per dely rimed tatimore 2433161 2134205
10} Te ljera 31,283 231 282
Toiali 1,228, 386,48 436517504
4 Ie pagneshore per shpenzime te konstatoary
5 Te ardliurn te shtvra
L Provieinne
Pasive Tolule Adutshkurirg - 1128 386441 436,517,504
1i Dervrime nfalpjata
1 Huate s futgjuta
] Tituje & bueumurrjes
21 Dervrime ndij matitucinneve ic kredise DES, 245,233 D68 245233
31 Adketimel ne avance per porosi
4 Te paguestme per akuivitetn e shirviezimit
3 Dhellec 1 pagueslune
a} l'e pagueshme ndai niesive chonnmibke brenda enpis
7] e puguieshiz fidag mjesive ckoromike ke ki interesa pleseimamess
81 Tetjerd o pazueshme
Totali 965,245,233 965245233
2 Te pagueshme per shpenzime (e konstatuars
3 Te ardhrus te shiyra
4 Provizione:
b Provigione per posione
2y Provimicns te Qer
4 Dretyrime tatimare e shiyra
Pasive Totale ATaigjuin 5,245,233 65,245,231
_Tatali i pusiveve 2.193,631.714 1,40 62,827
[l Kapitadi
1} Kapitahi | neashkresr o L R T ive, 154,300
21 Primd i Hdbur me kapitalln
3] Rezerva rivieresimi
1) Reetrva e tjera
il Herervi hgjone
by Rororva stattorne
ch Rezerva le tera
il Fitimi i pashperndare {77,730, 825 (7T 023 040
61 Fitimi (humibje) e vitit finonclar P Pt T 255 4701
Tomlii kapitalit : 387,770,953 388525821
TOTALIL ] PASIVEYE DHE KAPITALIT 1&_-1-01.66& 1.7 288 645

Kapitali themeltar i shogerise “AZ DISTRIBUTION” shpk si shogeri perthithese rritet me 100,00 lcke gei
perkiste kapitalit te shogerise “BOREN OIL” shpk para bashkimit.

Giithashty ne bilancin ¢ Bashkuar jane paragitur per nelo mardheniel e ndersielita midis dy shogerive deri
me 30.09.2020.




5. Modalitetet

Shogeria “AZ DISTRIBITION” shpk do te Jete zoteruese e te gjithe aktiveve dhe pasiveve te shogerise
"BOREN OIL™ shpk ne daten e realizimit perfundimiar te operacionit 30,09 2024,

“AZ DISTRIBUTION” shpk ne daten e bashkimit do fe zoleroje te gjitha te drejrat dhe detyrimet e
zoteruara nga “BOREN OIL” shpk ne kete date,

Punonjesit ¢ shogerise “BOREN OIL"shpk do e perfshihen mbas dates se realivimit perfundimtar e
operacionit si punonjes te “AZ DISTRIBUTTONT shpk,

Nga bashkimi i shogerive si me siper do te kete shtese ne kapitalin e shogerise “AZ DISTRIBUTION™
shpk, ne shumen 100,000 leke ge i perkiste kapitalit te shogerise “BOREN QIL” shpk .

. Data kontabel

Ne aspektin ¢ kontabilitetit te gjitha operacionet e veprimtarise te kryera prej shogerise “BOREN OIL" shpk
Mia data 3000492020 deri ne daten e regiistrimit prane QKR-se te procesit te hashkimit, do te konsiderohen
si te kryera nga shogeria perthithese “AZ DISTRIBUTION shpk dhe rregjistrimet kontabel perkatese do e
merren ne librat e saj.

Duke gene se data efektive eshte data 30.09.2020, bilanci perfundimtar i perthithjes do te jete bilanci i
bashkuar i te dy shogerive i dates 30.09.2020.

7. Data atitjes (hartimit) to Hoparive

Llogarite ge jane perdorur per te percaktuar kushtet financiare (e bashkimit, jane hartuar duke u referuar
dates 30.09,2020, si per shogerine perthithese ashtu edhe per shogerine e perthithur.

8. HRuportet & kembimit

Duke gene se te dyja shogerite “AZ DISTRIBUTION™ shpk dhe BOREN OIL shpk zoterohen nga 100%
nga Ortaku i Vetem Z. Fatjon Mita raporti i kembimit te kapitalit nuk ka kuptim perderisa perfitucs eshte i
njeiti person. Pra, ndryshimi ge do te ndodhi ne kete rast eshie qe vlera ¢ kuotes se kapitalit te z. Fatjon
Mita do te rritet me 100,000 lske qe i perket vleres se kuotes se kapitalit ne shogerine “BOREN 011 shpk,

9. Shuma e parashikuar e primit te bashkimit

Mga aperacion | mesiperm nuk do te rezultoje prim nga bashkimi.
10. Te drejta dhe avantazhe te vecanta
Ky operacion bashkimi nuk do te permbaje as te drejta dhe as ndonje avantazh te vecante.

Ky projekt bashkimi hartohet e nenshkruhet me kushtin e varesise 1o miratimit nga Ortaket te sejciles prej
shogerive piesemarese ne operacionin ¢ bashkimit,

I = A e
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Shogeria “AZ, DISTRIBUTION> sh.p.k
1.32204031F

-_—
Nrl 5 proy

VENDIM ASAMBLEJE

Sot me date 22/10/2020, Asam bleja e Pergjithshme ¢ shogerise “AZ Disiri bution” shpk

regjistruar me NIPT L32204031E, perbere nga ortaky i vetem Z. FatjonMita, vendosi me
poshie vijon:

* DPerthithjene shogerise “Boren 0|7 shpk, reegjistruar me Ny PT L92005020R nga
shoyeria “Ay DISTRIBUTION® SHPK rregjistruar me Nj ptL32204031E,
Jefervardermave dhe kushteve te pershkruara ne Marreveshjen ¢ perthithjes

Bashkangjityr ketij vendimi, sipas ligfit 9907 te dates 14.04.2008 ; ndryshuar, nen;
217 pika 5, do behat pa ekspert kontahel

|
madhore e me zotesi te plote juridike per te Vepruar, '\f

ASAMBLEJA E PERGJ]THSHI‘:{E
Ortaku I vetem

Fatjon Mita

.




Shogeria “BOREN OIL” sh.p.k
L92005020R
Nr ) prot Tirane, 2./ 2t /200

VENDIM ASAMBLEJE

Sot me date 22/10/2020, Asambleja e Pergjithshme ¢ shogerise “BOREN OIL* shpk
regjistruar me NIPT L1920 05020R. perbere nga ortaky i vetem Z. FatjonMita, vendosi me
poshte vijon:

* Perthithjen e shogerise “Boren Of)” shpk, rregjistruar me NIPT L92005020R nga
shogeria “AZ DISTRIBUTION” SHPK rregiistruar me Nipt L32204031E,
Teferuai-termave dhe kushieve le pershkruara ne Marreveshijen e perthithjes
 bashkangjitur ketij vendimi, sipas ligjit 9901 te dates 14.04 2008 | ndryshuar, nen|
217 pika 3, do behet pa ckspert kontabel.

'T--.I \ |
Per kryerjen e veprimeve prane Qendres Kombetare te Biznesit autorizohet_Lali/mn Jﬁj@{
madhore ¢ me zotesi te plote juridike per tc vepruar,

ASAMBLEJA E PERGJ ITHSHME
Ortaku I vetem

Fatjon Mita

LT om et






